MUNICÍPIO DE CHAPECÓ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2022

REVOGAÇÃO DO TERMO DE ANULAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS

VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

A Fundação de Ensino e Pesquisas Socioeconômicos – FEPESE, executora do concurso público
para cargos efetivos do Quadro Geral dos Servidores da Prefeitura Municipal de Chapecó, edital
n. 001/2022, no uso das atribuições e competências dispostas no item 17 do edital,

RESOLVE

Tornar sem efeito o Termo de Anulação da Homologação das Vagas Reservadas aos
Candidatos com Deficiência, publicado no dia 27/07/2022 às 17:16 horas.

Chapecó, 29 de julho de 2022.

ANEXO I

LISTA DAS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS - VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

Inscrição Nome

21128 Ademir Afonso Baldissera

927 Adriane Signori

385 Alex de Moura

21589 Alex Lengert

10244 Ana Paula Martini

3007 Ariane de Cacia Bisol Ionceck

26616 Arlete Salete Dal Santo Grolli

16819 Carla Naides da Costa

11754 Carlos Augusto do Espirito Santo JÚnior

12799 Celia Elenara Missio

10520 Conrado Schwambach

2757 Deize Josiane Muller de Ramos

9145 Deyse Kelly Ludwig

26961 Diego de Mello Aguiar

15629 Dielen Talia Vizzotto

18973 Diogo Tonello

2103 Eder Nunes da Silva

15065 Eduardo José Pedroso Pritsch

22784 Elias do Nascimento Júnior

8511 Elisandra da Silva Santos

18937 Ettyene Ochner de Souza Sabatini Fernandes

2493 FÁbio Lopes

19810 Fabio Vicente Kovaleski

142 Francieli Witezak

13089 Georgeana de Nadal Copat da Silva

14188 Gilson Nascimento de Oliveira

9272 Giselle Regina Spessatto Chaise

7946 Guilherme José Guarezi

5430 Ivan Ramos

Inscrição Nome

13186 Ivando Stein

23914 Jessica Tais Bresan Malaghini Moreira

17706 João Paulo Carabajal Siqueira

21851 John Edson Chiodi

10671 José Eloir Almeida

13238 Juciane Doblinski

14829 Juliano Duarte

17770 Larissa Santos Nascimento Oliveira

8427 Luana Cristina Viecili

21556 Luciana Talita Van Neutgem

2220 Luiz Claudio Santos Alves

12284 Marielen Tironi Schmidt

10765 Marlene Alves de Lima

10767 Marlene Alves de Lima

16162 Paulo Sergio Rodrigues Maciel

3027 Priscila Bernardi

12278 Rafael Joaquim Dalabrida

869 Roger Antonio Strohschein

21180 Rosana Aparecida Arenhardt Mariani

15956 Samuel João Marmentin

6532 Silvana Ines Muller

24785 Simão Paulo Skovronski

25791 Suelen Francine Rigoni

15806 Thais Kuhn Lange

9312 Vinicius Henrique Varela de Oliveira